

Głubczyce, dnia 13.02.2018 r.

KI.ZP.271.5.2018

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 512314-N-2018 z dnia 2018-02-01 r.

Nazwa zadania: Przebudowa ulicy Warszawskiej i Krętej w Głubczycach.

Działając na podst. art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania dotyczące SIWZ:

Zapytanie z dnia 07.02.2018 r.

PYTANIE:

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu zgody na wycinkę drzew.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający obecnie nie posiada zgody na wycinkę drzew.

PYTANIE:

2. Która ze stron jest właścicielem drewna pozyskanego z wycinki. Jeśli Zamawiający, prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

ODPOWIEDŹ:

Drewno pozyskane z wycinki będzie własnością Zamawiającego. Drzewo należy dostarczyć do Usług Komunalnych spółka z o.o. z siedzibą przy ulicy Pocztovej 8 w Głubczycach.

PYTANIE:

3. Czy Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich działek niezbędnych do realizacji zadania.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich działek niezbędnych do realizacji zadania.

PYTANIE:

4. Prosimy o uzupełnienie ST dot. siatki do zbrojenia nawierzchni asfaltowych.

ODPOWIEDŹ:

Siatka z włókna szklanego do zbrojenia nawierzchni asfaltowych o wytrzymałości na rozciąganie:

-wzdłuż pasma ≥ 100 kN/m

-w poprzek pasma ≥ 100 kN/m

Dodano Specyfikację Techniczną.

PYTANIE:

5. Prosimy o określenie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

ODPOWIEDŹ:

Ze względu na fakt, że gwarancja jest jednym z kryteriów wyboru oferty to Wykonawca winien wskazać okres gwarancji.

PYTANIE:

6. Prosimy o określenie okresu gwarancji dla nasadzeń drzew i trawników.

ODPOWIEDŹ:

Ze względu na fakt, że gwarancja jest jednym z kryteriów wyboru oferty to Wykonawca winien wskazać okres gwarancji.

PYTANIE:

7. Prosimy o sprecyzowanie elementów małej architektury dla poz. 164. Czy w poz. 164 należy wycenić jedynie 2 szt. huštawki modlińskiej. Dokumentacja Szczegół A i B mówi dodatkowo o huštawkach „bocianie gniazdo” i MIX wahadłowej podwójnej.

ODPOWIEDŹ:

W pozycji 164 należy wycenić jedynie 2 szt. huštawki modlińskiej.

PYTANIE:

8. Prosimy o sprecyzowanie elementów małej architektury dla poz. 165. Czy należy uwzględnić 1 szt. elementu nr 10 wg rys: szczegół C rys D.11.

ODPOWIEDŹ:

Należy wycenić tylko jeden element zgodnie ze szczegółem C.

PYTANIE:

9. Prosimy o sprecyzowanie elementów małej architektury dla poz. 166. Jakie elementy wchodzi wg Zamawiającego w zestaw 1 szt. placu zabaw. Prosimy o szczegółowe rozbicie tej pozycji i jakie elementy z rysunków: szczegół A, B, C (Mała architektura) należy uwzględnić w powyższej pozycji. Wg dokumentacji (rys szczegół A, B, C) przewiduje się trzy RÓŻNE (pod względem wyposażenia) place zabaw.

ODPOWIEDŹ:

Przetargiem objęty jest tylko plac zabaw ze szczegółu C. Pozycja 166 określa tablicę informacyjną na plac zabaw.

PYTANIE:

10. Prosimy o uzupełnienie ST dot. wykonania i ułożenia PŁYT kamiennych 8x100x100. Czy mają być cięte, surowo łupane (dodatkowo płomieniowane)?

ODPOWIEDŹ:

Do wyceny należy przyjąć ułożenie płyt kamiennych ciętych i płomieniowanych o wymiarach 8x100x100. Uzupełniono Specyfikację Techniczną.

PYTANIE:

11. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przewiduje wykonać nawierzchnię z kostki kamiennej 15/17 surowo łupanej (nie ciętej i nie płomieniowanej).

ODPOWIEDŹ:

Tak, przewiduje się wykonanie nawierzchni z kostki granitowej 15/17 surowo-łupanej.

PYTANIE:

12. Prosimy o określenie wymiarów i wymagań dla kostki kamiennej - 3 rzędy ścieków poz.38.

ODPOWIEDŹ:

W ramach zadania należy wykonać rynsztok o szerokości 30cm z kostki kamiennej granitowej szarej surowo-łupanej o wymiarach 8/11.

PYTANIE:

13. Czy zamawiający dysponuje kostką kamienną granitową z rozbiórki, czy WSZYSTKIE elementy kamienne należy wbudować NOWE.

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie elementy kamienne należy wykonać z nowego materiału.

PYTANIE:

14. Prosimy o udostępnienie kosztorysu w wersji elektronicznej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieścił przedmiar w wersji edytowalnej.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. Burmistrza
Naczelnik Wydziału

Jarosław Florodecki